
UCHWAŁA NR V/38/2019
RADY GMINY WIŃSKO

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr I/9/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji" oraz 

nadania jej statutu.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.)  Rada Gminy Wińsko 
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr I/9/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 
utworzenia jednostki budżetowej pod nazwą "Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji" oraz nadania jej 
statutu, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 5 ust. 1 pkt 5:

a) skreśla się lit. c);

b) lit. d) otrzymuje brzmienie: „ d) gastronomicznej w związku z imprezami organizowanymi przez GOSTiR".

2) § 6 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) prowadzenie, dla potrzeb obsługi imprez organizowanych przez GOSTiR, 
obiektów noclegowych, gastronomicznych, kempingowych i pól namiotowych,"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy

Agnieszka Karasińska

Id: 4875A30C-3EB0-4C3A-90C4-57F624A62B03. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale nr I/9/2018 Rady Gminy Wińsko z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie utworzenia

jednostki budżetowej pod nazwą "Gminny Ośrodek Sportu, Turystyki i Rekreacji" oraz nadania jej

statutu, po konsultacji tel. z dnia 05.12.2018 r. z Wydziałem Nadzoru i Kontroli Dolnośląskiego

Urzędu Wojewódzkiego konieczne jest wykreślenie w załączniku do uchwały - Statucie - zapisu w

§ 5 ust. 1 punkt 5c) "hotelarskiej", zmiana zapisu w punkcie 5d) na "gastronomicznej w związku z

imprezami organizowanymi przez GOSTiR"oraz wprowadzenie zapisu w § 6 pkt. 1 mówiącego o

tym, że „prowadzenie obiektów noclegowych, gastronomicznych ...” - odbywać się będzie dla

potrzeb obsługi imprez organizowanych przez GOSTiR.

Id: 4875A30C-3EB0-4C3A-90C4-57F624A62B03. Podpisany Strona 1




